ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 001/2016

Página 1 de 1

Resultado Definitivo do Processo Seletivo Edital nº 001/2016 – CASE de Joinville

- Inscrições Deferidas e Classificação.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas, com base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,

resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas Classificações no Processo

Seletivo Simplificado do Edital 001/2016, para o Centro de Atendimento Socioeducativo (CASE)

de Joinville, do Departamento de Administração Socioeducativa, da estrutura organizacional desta

Secretaria.

Médico (1 Vaga)

Classificação Nome Pontuação Data Nascimento

1 Nelson Querino de Souza  7,0 02/04/1951

2 Tertuliano Lopes dos Santos Neto 3,8 26/05/1979

3 Paulo Issão Kanashiro 3,1 30/04/1975

4 Gustavo de Oliveira 0,5 07/04/1990

Florianópolis, 15 de fevereiro de 2016.

ADA LILI FARACO DE LUCA

Secretária de Estado da Justiça e Cidadania